韶关市武江区民政局文件

韶武民社〔2023〕18号

韶关市武江区民政局关于准予韶关现代日语
学校变更登记的批复

韶关现代日语学校 :
你单位报来申请变更业务范围和住所的材料已收悉。经审查，符合国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，现准予：
1. 业务范围变更，由原来的“非学历教育培训”变更为“层次为非学历教育培训；类型为高考复读辅导；形式为非全日制”。
2. 住所变更，由原来的“韶关市武江区新华南路与惠民南路交汇处南枫花园B座三层商铺及A座78号三层商铺之一”变更为“韶关市武江区惠民北路51号内第四栋（韶关市财政局门口往北商铺二楼）”。

[bookmark: _GoBack]（此页无正文）

韶关市武江区民政局
2023年11月21日

公开方式：依申请公开
  抄送:韶关市公安局武江分局,韶关市武江区税务局, 韶关市武江区教育局，韶关市武江区财政局,韶关市武江区市场监督管理局。
韶关市武江区民政局                  2023年11月21日印发
image1.png

image2.png